年內（虧損）╱溢利 (73,660) (34,591) (13,755) 16,067 9,995

港仙 港仙 港仙 港仙 港仙

每股（虧損）╱盈利

基本及攤薄 (13.6) (6.3) (2.5) 3.2 1.9

本集團於十二月三十一日之資產及負債

二零一四年 二零一三年 二零一二年 二零一一年 二零一零年

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（經重列） （經重列）

非流動資產 17,398 151,708 163,612 153,377 51,744

流動資產 182,531 130,104 154,762 86,954 271,577

資產總額 199,929 281,812 318,374 240,331 323,321

非流動負債 1,131 80,621 83,782 348 707

流動負債 94,837 22,841 21,070 14,390 110,594

負債總額 95,968 103,462 104,852 14,738 111,301

資產淨值 103,961 178,350 213,522 225,593 212,020

備考資料

85二零一四年年報

截至二零一四年十二月三十一日止年度

備考資料

於二零一四年十一月四日，本公司之一間間接全資附屬公司訂立一份有條件買賣協議，以現金代價為130,000,000

港元，將其持有ZONE Global Limited之100%股本權益（「股本權益」）出售予Distacom International Limited（為本公司時

任主席衛斯文先生控制之公司）。是項交易之詳情已載於本公司於二零一四年十一月二十八日刊發之通函內。

本公司股東於二零一四年十二月十六日舉行之股東特別大會上，正式以普通決議案通過批准有關買賣協議，而該

交易事項於二零一五年一月二十二日完成。

惟僅供說明，假如交易事項已於二零一四年十二月三十一日完成，則根據 (i)本集團截至二零一四年十二月三十一

日止年度之經審核綜合財務報表及 (ii)計算本集團出售ZONE Global Limited之100%股本權益之一次性估計收益約

44,700,000港元（該收益乃按代價、綜合財務報表內之股本權益賬面值及解除其應佔的匯兌儲備計算，並經考慮與

交易事項有關的其他已付及應付費用）而編製之本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度之未經審核備考綜

合損益表及本集團於二零一四年十二月三十一日之未經審核備考綜合財務狀況表載列如下。

截至二零一四年十二月三十一日止年度

86 二零一四年年報

e-KONG GROUP LIMITED

備考資料（續）

未經審核備考綜合損益表

經審核

二零一四年

未經審核

備考調整

未經審核備考

二零一四年

千港元 千港元 千港元

營業額 75,471 – 75,471

銷售成本 (35,948) – (35,948)

毛利 39,523 – 39,523

其他收益及收入 1,601 – 1,601

41,124 – 41,124

銷售及分銷開支 (6,232) – (6,232)

業務宣傳及市場推廣開支 (4,217) – (4,217)

經營及行政開支 (49,438) – (49,438)

其他經營開支 (5,490) – (5,490)

經營虧損 (24,253) – (24,253)

財務費用 (1,474) – (1,474)

應佔合營企業業績 (48,231) – (48,231)

出售收益 – 44,749 44,749

除稅前虧損 (73,958) 44,749 (29,209)

稅項 298 – 298

年內虧損 (73,660) 44,749 (28,911)

87二零一四年年報

未經審核備考綜合財務狀況表

經審核
二零一四年

未經審核
備考調整

未經審核備考
二零一四年

千港元 千港元 千港元

非流動資產
物業、機器及設備 6,466 – 6,466

無形資產 10,887 – 10,887

遞延稅項資產 45 – 45

17,398 – 17,398

流動資產
貿易及其他應收款項 14,401 – 14,401

已抵押銀行存款 1,504 – 1,504

現金及銀行結餘 42,087 103,839 145,926

57,992 103,839 161,831

分類為持作出售之資產 124,539 (124,539) –

182,531 (20,700) 161,831

流動負債
貿易及其他應付款項 43,436 (24,901) 18,535

銀行及其他借款之即期部份 9,635 – 9,635

53,071 (24,901) 28,170

與分類為持作出售之資產相關之負債 41,766 (41,766) –

94,837 (66,667) 28,170

流動資產淨值 87,694 45,967 133,661

總資產減流動負債 105,092 45,967 151,059

非流動負債
遞延收入 780 – 780

遞延稅項負債 351 – 351

1,131 – 1,131

資產淨值 103,961 45,967 149,928

截至二零一四年十二月三十一日止年度

88 二零一四年年報

e-KONG GROUP LIMITED

備考資料（續）

未經審核備考綜合財務狀況表（續）

經審核

二零一四年

未經審核

備考調整

未經審核備考

二零一四年

千港元 千港元 千港元

資本及儲備

股本 5,210 – 5,210

儲備 106,403 1,218 107,621

出售收益 – 44,749 44,749

本公司股權持有人應佔權益 111,613 45,967 157,580

非控股權益 (7,652) – (7,652)

權益總額 103,961 45,967 149,928

股東資料

89二零一四年年報

股東週年大會

二零一五年股東週年大會將於二零一五年五月二十日（星期三）上午十時正假座香港金鐘道88號太古廣場港麗酒

店七樓金利廳舉行。股東週年大會通告於二零一五年四月十三日同時刊登於香港交易及結算所有限公司及本公

司之網站，而副本刊載於二零一五年四月十三日致本公司股東（「股東」）之通函，並連同此二零一四年年報一併寄

發予股東及其他收件人。

股東查詢

任何有關 閣下持股之查詢，例如股份過戶、名稱或地址變更或遺失股票，應向股份過戶登記處提出：

於百慕達之股份過戶登記處：

MUFG Fund Services (Bermuda) Limited

The Belvedere Building

69 Pitts Bay Road

Pembroke HM08

Bermuda

股份過戶登記處香港分處：

卓佳秘書商務有限公司

香港

皇后大道東183號

合和中心22樓

任何有關 閣下持有本公司美國預託證券之查詢，應向存管處The Bank of New York Mellon提出，通訊地址為BNY

Mellon Shareowner Services, P.O. Box 30170, College Station, TX 77842-3170, USA。

投資者關係

如有查詢，歡迎聯絡：

香港

中環皇后大道中15號